様式第２７号（要領第８条第２項関係）
令和　　　年　　　月　　　日
北九州市長　様
届出者　（〒　　　－　　　　）
　　住所
氏名
電話番号
北九州市居住誘導促進事業申請等事務代行届
北九州市居住誘導促進事業補助金交付要領第８条第２項の規定に基づき、標記の申請等に関する事務の手続きについて、以下の者に代行させますので届け出ます。

なお、代行者が行う申請等事務の手続きについて、異議申し立てを行いません。

記

１　事務を代行させる者
	住　　所

	氏名（会社・事業所等名）

	（担当者）

	電話番号

	その他（ＦＡＸ番号）